2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2010 г. № 398-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой № 18
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии
городского округа Тольятти на период

2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 18 городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 18 городского округа Тольятти на учебный 2009-2010 год (приложение).
2. МОУ средней общеобразовательной школе № 18 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Кочукина И.В.) применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр

          А.Н.Пушков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 18.02.2010 г. № 398-п/1

Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемые МОУ средней общеобразовательной школой № 18 городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти, на 2009 – 2010 учебный год
	№ п/п
	Наименование платных услуг

	Класс (группа)
	Кол-во часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час (руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Детская риторика.
	2А
	30
	11
	217,8
	19,8

	2
	Детская риторика.
	2Б
	30
	11
	217,8
	19,8

	3
	Детская риторика.
	3А
	30
	11
	217,8
	19,8

	4
	Детская риторика.
	3Б
	30
	11
	217,8
	19,8

	5
	Детская риторика.
	3В
	30
	11
	217,8
	19,8

	6
	Детская риторика.
	3Г
	30
	11
	217,8
	19,8

	7
	Детская риторика.
	4В
	30
	11
	217,8
	19,8

	8
	Юным умникам и умницам.
	1А
	30
	12
	217,8
	18,15

	9
	Юным умникам и умницам.
	1А
	30
	12
	217,8
	18,15

	10
	Юным умникам и умницам.
	2А
	30
	12
	217,8
	18,15

	11
	Юным умникам и умницам.
	2Б
	30
	12
	217,8
	18,15

	12
	Юным умникам и умницам.
	2В
	30
	12
	217,8
	18,15

	13
	Юным умникам и умницам.
	3А
	30
	12
	217,8
	18,15

	14
	Юным умникам и умницам.
	3Б
	30
	12
	217,8
	18,15

	15
	Юным умникам и умницам.
	3В
	30
	12
	217,8
	18,15

	16
	Юным умникам и умницам.
	3Г
	30
	12
	217,8
	18,15

	17
	Юным умникам и умницам.
	4А
	30
	12
	217,8
	18,15

	18
	Юным умникам и умницам.
	4В
	30
	12
	217,8
	18,15

	19
	Компьютер и малыши.
	2АБВ
	30
	7
	214,2
	30,60

	20
	Избранные вопросы математики.
	7АБВ
	30
	10
	217,8
	21,78

	21
	Правоведение.
	9АБ
	30
	14
	217,8
	15,56

	22
	Правоведение.
	9ВГ
	30
	14
	217,8
	15,56

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	23
	Введение в языкознание.
	9А
	30
	12
	217,8
	18,15

	24
	Введение в языкознание.
	9В
	30
	12
	217,8
	18,15

	25
	Глобальные проблемы современности и выживание человека в экстремальной ситуации.
	9АБ
	30
	9
	217,8
	24,20

	26
	Глобальные проблемы современности и выживание человека в экстремальной ситуации.
	9ВГ
	30
	9
	217,8
	24,20

	27
	Трудные вопросы математики.
	9А
	30
	12
	217,8
	18,15

	28
	Трудные вопросы математики.
	9А
	30
	12
	217,8
	18,15

	29
	Трудные вопросы математики.
	9Б
	30
	12
	217,8
	18,15

	30
	Трудные вопросы математики.
	9Б
	30
	12
	217,8
	18,15

	31
	Трудные вопросы математики.
	9Г
	30
	12
	217,8
	18,15

	32
	Химия и повседневная жизнь человека.
	9 – 10 кл.
	30
	12
	217,8
	18,15

________________________________________________